
      

    اقتصاد کیش -    عملیات ساخت اولین کارخانه 
بومی تولید گاز طبیعی مایع شده "ال ان جی" کشور 

در جزیره کیش آغاز شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، آیین آغاز به کار عملیات 
اجرایی اولین کارخانه بومی تولید گاز طبیعی مایع شده 
"ال ان جی" کشور با حضور علی آقا محمدی رئیس 
گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری و عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، علی عبدالعلی زاده نماینده 
ویژه رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های 
کلی توسعه دریامحور و محمد کبیری مدیرعامل 

سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد .
دراین مراسم علی عبدالعلی زاده با اشاره به آسیب های 
محیط زیستی سوخت های فسیلی گفت: تولید گاز ال 
ان جی پدیده ای است که راه جدیدی به روی جامعه 

و دنیا گشوده و دنیا را از خطر نابودی نجات می دهد.
وی درادامه افزود: اقتصاد سبز با هدف کاهش 
سوخت های فسیلی شکل گرفت و درامتداد آن اقتصاد 

آبی برمبنای حذف آلایندگی به وجود آمد.
نماینده ویژه رئیس جمهور در هماهنگی اجرای 
سیاست های کلی توسعه دریامحور تصریح کرد: ال ان 
جی به عنوان کم ضررترین سوخت از خانواده نفت و 
گام بلندی در جهت حذف سوخت های آلاینده است. 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز دراین مراسم 
گفت: بهره برداری از این طرح به توسعه کیش برمبنای 
صنایع و انرژی های پاک و غیرآلاینده کمک می کند و 

از طرفی ارزش افزوده اقتصادی برای کیش وکشور به 
همراه دارد. محمد کبیری با بیان اینکه تولید ال ان جی 
بحث مهمی برای کشور ما است افزود: درهمسایگی ما 
کشور قطر برنامه ریزی کرده تا سال 2027 بیش از 127 
میلیون تن »ال ان جی« از میادین مشترک نفتی با ایران 
تولید و صادر کند ما نیز باید برای بهره برداری مناسب 

از ظرفیت های خود قدم برداریم.
وی با تقدیر از سرمایه گذاران پروژه های دانش بنیان 
و زیست محیطی با ارزش افزوده بالا تصریح کرد: 

پروژه های فناورانه و دارای ارزش افزوده بالا برای 
کیش وکشور در اولویت سازمان منطقه ازاد کیش برای 

همکاری و حمایت هستند.
گفتنی است هدف از اجرای این پروژه مهم بومی، 
گازرسانی به مصارف عمده و تامین سوخت 
خودروهای سنگین و نیمه سنگین است و براساس 
برنامه ریزی انجام شده نخستین کارخانه تولید گاز 
طبیعی مایع شده در کیش در مدت 12 ماه با ظرفیت 
تولید 20 تن گاز مایع در روز به بهره برداری می رسد.

با حضور معاون رئیس جمهور صورت گرفت؛

آغاز عملیات احداث نخستین کارخانه تولید گاز 
طبیعی مایع شده در کیش 
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گزارش ویژه

"کیش ایر"   پذیرای مسافران ارومیه 
به جزیره کیش  

 

اقتصاد کیش -   شرکت هواپیمایی کیش ایر پذیرای مسافران در مسیر کیش - ارومیه 
- کیش خواهد بود.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین المللی شرکت 
هواپیمایی کیش، شرکت هواپیمایی کیش ایر در راستای افزایش خدمات رسانی 
حداکثری و شایسته به مسافرین گرامی و گسترش مسیرهای پروازی خود، اقدام به 

برقراری پرواز در مسیر کیش _ ارومیه _ کیش  نموده  است .
پروازهای جدید هواپیمایی کیش در مسیر کیش - ارومیه -  کیش در بازه زمانی 
1403/12/02 لغایت 1403/12/23 با فرکانس دو پرواز هفتگی در روزهای دوشنبه 

و پنجشنبه انجام خواهد شد.

نمایشگاه کتاب کیش؛ از شاهنامه خوانی 
تا سخنوری به زبان انگلیسی

رویدادهای جانبی میزان استقبال را چند برابر کرد؛ 

اقتصاد کیش -  در کنار غرفه های پرتعداد کتاب در پنجمین دوره از نمایشگاه کتاب 
کیش، ارائه خدمات فرهنگی، ادبی و آموزشی با برگزاری کارگاه های جانبی و ویژه 

برای علاقمندان برقرار است.  
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ نمایشگاه کتاب کیش تنها نمایشگاهی به عنوان محلی 
برای عرضه کتاب برپا نشده است بلکه برگزاری رویدادهای جنبی شور و هیجان 
آن را دو چندان نموده است. کارگاه تصویرگری و داستان نویسی، برگزاری مسابقه 
سخنوری به زبان انگلیسی، آتلیه عکاسی و فیلمبرداری، نقاشی و حضور فرهنگسراهای 
کیش، سرای فرهنگ و هنر، کتابخانه های عمومی، مجتمع آموزشی الغدیر با مشاوره 
تخصصی تندرستی و استعدادیابی، اداره کل آموزش و پرورش کیش، و... در پنجمین 
نمایشگاه کیش برای ارائه خدمات بهینه برقرار است. برگزاری مسابقات علمی، آموزشی 
و فرهنگی؛ موسیقی زنده توسط دانش آموزان نیز از دیگر برنامه های کارگاه های جنبی 
این نمایشگاه با انواع برنامه های شاد و مفرح است. کارگاه آموزشی فرزند پروری نیز به 
همت واحد مشاوره و روان شناسی مجتمع الغدیر و همکاری موسسه علوم و فنون نیز 

از دیگر برنامه های جاری است.
همچنین طبق برنامه ریزی ها و هماهنگی صورت گرفته با دانش آموزانی که ذوق ادبی 
و شعر و شاعری دارند مراسم شاهنامه خوانی برای دانش آموزان برگزار شد. در این 
محفل ادبی که با  استقبال و حضور بازدید کنندگان و اولیاء دانش آموزان برگزار شد؛ 
دانش آموزان به زیبایی با مفاهیم شاهنامه به عنوان یکی از بزرگ ترین شاهکارهای ادبی 

جهان آشنا شدند. 
در این غرفه کتاب های نفیسی مانند: قرآن، مفاتیح، ادعیه، شاهنامه فردوسی، بوستان 
سعدی، کلیات شمس تبریزی، مثنوی معنوی، دیوان حافظ، رباعیات خیام، تاریخ مصور 
جریان های سیاسی مذهبی دوره پهلوی و ...  را یافت.از مشخصات این غرفه کتاب های 
ارزشمند حوزه مقدسات و ادبیات کهن است که با جلدهای چرم مصنوعی تولید شده اند 

و در آن ها از انواع کاغذ گلاسه، معطر و تحریر استفاده شده است.

برگزاری رویداد » پاکسازی کن، 
کتاب هدیه بگیر!« همزمان با نمایشگاه 

کتاب دهه فجر در کیش

 
 

اقتصاد کیش -    رویداد پاکسازی سواحل کیش همزمان با برپایی نمایشگاه کتاب ایام 
دهه فجر برگزار می شود. این رویداد با هدف ارتقای فرهنگ حفاظت از محیط زیست 
و تشویق شهروندان به عدم رهاسازی پسماند در طبیعت، فرصتی را برای مشارکت 

دانش آموزان و خانواده ها در زیباسازی سواحل جزیره فراهم می کند.
این برنامه به همت شرکت عمران، آب و خدمات و با همکاری اداره محیط زیست 
سازمان منطقه آزاد کیش در سواحل اسکله تفریحی، اسکله مرجان، اسکله دامون )جنب 

کلوپ سی من( و پلاژ آقایان برگزار خواهد شد.
زمان اجرای این رویداد 1۶، 17 و 1۸ بهمن ماه از ساعت 1۵ تا 1۸ تعیین شده و 
شرکت کنندگان می توانند در محل های مشخص شده کیسه و بطری خالی دریافت کرده 

و در ازای هر کیسه و بطری پر، یک بن خرید کتاب دریافت کنند.

افتتاح سیزدهمین نمایشگاه جامع 
صنایع دریایی کیش

 

اقتصاد کیش -    سیزدهمین نمایشگاه جامع صنایع دریایی کیش با حضور مسئولان 
کشوری در کیش آغاز به کار کرد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، سیزدهمین نمایشگاه جامع صنایع دریایی با حضور نماینده 
ویژه رییس جمهور در هماهنگی اجرای سیاستهای کلی اقتصاد دریا محور، مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش، مدیر عامل شرکت ملی نفتکش ایران، مدیرعامل سازمان صنایع 
دریایی، معاون تحقیقات وزیر دفاع، معاون عملیاتی نیروی دریایی ارتش و استاندار 

گیلان افتتاح شد.
در این نمایشگاه 100 شرکت فعال در حوزه کشتیرانی، کشتی سازی، گردشگری دریایی، 
تامین قطعات، بیمه، سرمایه گذاری و خدمات و مدیریت بندری آخرین دستاوردها و 

محصولات خود را عرضه می کنند.
علی عبدالعلی زاده این نمایشگاه را فرصت بسیار مناسبی برای ارائه دستاوردهای صنایع 
دریایی کشور عنوان کرد و گفت: بسیار امیدوار کننده است که با دستیابی به دانش و 
توانمندی فنی در حوزه تولید محصولات مربوط به شناورها و خدمات پشتیبانی، به 

سمت خودکفایی می رویم. 
نماینده ویژه رییس جمهور در هماهنگی اجرای سیاستهای کلی اقتصاد دریا محور افزود: 
پیش بینی می شود با تحولی که در این حوزه به وجود آمده و قراردادهای جدیدی که با 
سازندگان کشتی ها و شناور ها منعقد می شود رونق خاصی در صنعت دریایی کشور 

در سال آینده بوجود آید.
وی در پایان ضمن تقدیر از حمایت های رییس جمهور در بحث اقتصاد دریا محور از 

برگزاری این نمایشگاه در این سطح کیفی و کمی تقدیر کرد. 
گفتنی است سیزدهمین نمایشگاه جامع صنایع دریایی تا 1۸ بهمن از ساعت 17 تا 22 

در مرکز نمایشگاههای بین المللی کیش میزبان علاقمندان است.

 

اقتصاد کیش -       نماینده رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی 

توسعه دریامحور گفت: دولت با تضمین امنیت سرمایه گذاری بخش خصوصی 
در سواحل مکران، توسعه در این مناطق را شدت می بخشد.

علی عبدالعلی زاده با بیان اینکه دولت در حال طراحی زیرساخت های مهم در 
سواحل مکران است،  اظهار کرد: علاقه مند به مشارکت بخش خصوصی در اجرای 

این طرح ها هستیم.
وی افزود : بخش خصوصی می تواند در جاده سازی،  اتوبان، ایجاد خط ریلی و حتی 
آب شهری با حمایت دولت وارد میدان شده و در اجرای زیر ساخت های توسعه 

در منطقه نقش آفرینی کند.
نماینده رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه دریامحور 
همچنین در بخش دیگری از این مصاحبه با اشاره به ظرفیت های جزیره کیش در 
نقش آفرینی برای توسعه اقتصادی کشور، بیان کرد: مدیریت جدید سازمان منطقه 
ازاد کیش با نگاه ویژه به بخش خصوصی برای حل مشکلات دیرینه منطقه عزم 
جدی دارد و ما معتقدیم که مشکلات کیش با این رویکرد به راحتی قابل حل است.

دولت با تضمین امنیت سرمایه گذاری، توسعه مکران
 را شتاب می بخشد

نماینده رئیس جمهور دراجرای سیاست های توسعه دریامحور :

از کلیه سهامداران محترم شرکت سرمایه گذاری و مسکن  بدین وسیله 
صنایع کیش ) سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده این شرکت در ساعت 18:00 روز 
پنج شنبه مورخ 1403/12/02 در محل لابی بلوک A برجهای ساحلی پرشین 
حضور به هم رسانند. در صورت عدم رسیدن به حد نصاب لازم ، نوبت 
دوم در ساعت 18:00 روز یکشنبه مورخ 1403/12/05 در همان محل برگزار 

می گردد.
دستور جلسه:

- استماع گزارش هیات مدیره
- استماع گزارش بازرس قانونی

- تصویب صورتهای مالی منتهی به 1402/12/29
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

- انتخاب بازرس اصلی  و علی البدل برای سال مالی 1403
- انتخاب اعضای جدید هیأت مدیره

- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت سرمایه گذاری و  مسکن صنایع کیش 

)سهامی خاص(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
سالیانه  بطور فوق العاده سالیانه  بطور فوق العاده 

شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش 
)سهامی خاص( شماره ثبت )سهامی خاص( شماره ثبت 18391839

نوبت    اول


